
 
Estado de Mato Grosso 

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

Página 1 de 1 
 

DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 010/2021. 

 

 “QUE DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA REDAÇÃO DO DECRETO 

Nº 009/2021 DE 06 DE OUTRUBRO DE 2021, E DÁ OUTROS 

PROVIDÊNCIAS” 

CONSIDERANDO:  O DECRETO Nº.009/2021 QUE CONCEDE 

LICENÇA NÃO REMUNERADA, AO VEREADOR SILVIO DUTRA DA 

SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO, Presidente da Câmara Municipal de 

Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais. 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º - Retificar a redação do artigo 1º do Decreto nº. 

009/2021 de 06/10/2021 que dispõe sobre a Concessão de Licença não Remunerada ao Vereador 

Silvio Dutra Da Silva, para onde se lê “TÉRMINO EM 06/11/2021” (...) Leia-se “TÉRMINO EM 

04/11/2021” 

ARTIGO 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogam-se 

as disposições em contrário.  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, 

aos dezoito dias do mês de outubro de 2021.  

 

 

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 


